кошти місцевого бюджету (бюджету
Криворізької міської територіальної громади)
відповідно до КЕКВ: 3210 “Капітальні трансферти
підприємствам (установам, організаціям)” та власні
кошти від господарської діяльності підприємства.
Загальна сума цього Договору становить: 129 226,14
грн. (сто двадцять дев'ять тисяч двісті двадцять
шість гривень 14 копійок) з урахуванням ПДВ; в
тому числі ПДВ: 21 537,69 грн. (двадцять одна
тисяча п'ятсот тридцять сім гривень 69 копійок), в
тому числі:
Спеціальний фонд КЕКВ 3210: 0,00 грн.,
враховуючи ПДВ 0,00 грн.,
За рахунок власних коштів: 129 226,14 грн.,
враховуючи ПДВ: 21 537,69 грн.
3. Сторони дійшли згоди викласти п.5.1. Договору у
новій редакції:
“5.1. Оплата за Товар у разі його замовлення,